In nomine domini, amen. Ea, que in beneficiorum ecclesiasticormn ex tem
pore mutatorum oonseruacionem perpetuitatemque proueniunt, solerti et pasto
rali cura summopere affectamus ita perpetuitati commendare, ne de fictili maio- 
rum sùggestu ab homiimm memoria dilabcscant. Hinc est, qtiod nos Budolphus, 
dei g racia episcopus W ratislaniensis et sánete sedis apostolice leg a tes , tenore 
presencium notum lacinm s vniuersis, quod licet alias propter tenuitatem prouon- 
tuum annuorum rectoratus scolarum in  opido JSToiioforo, quibus se pro tempore 
scolarum rector sustentare posset, prouidi viri proconsul et cónsules ibidem de 
consensu pro tempore tunc plebani altare sánete Anne in  ecclesia parochiali 
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í ;e rb o rg eg au g en , i f t  u n e  fo lucit in  bie g eu tie  gerücft, b a§  lu ir  n u r  bie

ibidem in  JSTonoforo situm de decem marcis annui census per tunc administrato- 
res ecclesie ’ nostre W ratislauiensis , tempore felicis recordacionis olim domini 
Jocloci episcopi, predecessoris nostri, ad maiorem sustentacionem pro tempore 
rectoris scolariuni cum liuiusmodi officio rectoratus vniri et in  manuale mutari 
disposuissent, vt per liuiusmodi vnionem altaris ydoneorem rectorem scolarium 
et tarn pro ecclesia quam scolaribus magistrům vtilem habere possent. Quia 
tarnen adhuc liuiusmodi officium ipsius recture scolarium in suis prouentibus 
annuis non adeo prouisum existit, quod liuiusmodi censu quis se debite conser- 
uare posset, et nunc aliud altare in  capella.sancti Thome foris opidum ibidem 
situm, de iure patronatus ipsorum de consulatu, exhibens ad duas missas ebdo
mad atim oneratum et de decem marcis cum media annui census dotatimi, ad quem 
soluendum ip si de consulatu prefati opidi obligarentur, prout desuper quedam 
litera fuisset, que tempore hussitarum perdita foret, per liberam resignaciónem 
discreti viri domini Anthonii Fogeler de presenti vacet, nobis fuit per dictos 
proconsulem et consulatum opidi prefati humiliteiv supplicatum, quatinus dictam 
vnionem altaris sancte Anne et mutacionem in manuale per administratores, vt 
premittitur, factam acceptare et ratificare ac in maiorem sustentacionem rectoris 
eiusdem scole predictum altare capello sancti Thome cum censu annuo et oneri- 
bus sibi incorporatis de consensu venerabilis viri domini magistri N icolai Mocke- 
wicz eiusdem ecclesie prefate in Nouoforo plebani annectere et incorporare atque 
eciam in manuale beneficium mutare dignaremur. Nos igitur considerantes, quod 
tam plebanus quam patroni honorem ecclesie, augmentům cultus diuini ac pro- 
fectum scolarum querunt, et ea propter dictam vnionem altaris sancte Anne per 
administratores ecclesie nostre, vt premittitur, factam ex certa nostra sciencia 
acceptauimus et ratifìcauimus, prout et presentibus acceptamus et ratificamus 
perpetuo in  his scriptis, atque prefatum altare capelle sancti Thome cum suo 
censu decem marcarum cum media rectori scolarium, qui nunc est et pro tempore 
fuerit in  Nouvoforo, vt manuale beneficium et eo modo, quo sibi prius altare 
sancte Anne in ecclesia parochial! ibidem annexum et vnitum exstitit', eciam iu- 
córporauimus et vniuimus, prout dei nomine perpetuo incorporamus et vninius, 
atque rectorem scolarum nunc moderními altare sancte Anne obtinentem et scolas 
ibidem regentem de